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کمیته تخصصی جوانی جمعیت معاونت توسعه دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی مراغه جلسه کمیته تخصصی جوانی جمعیت معاونت توسعه با هدف

بررسی اجرایی شدن مصوبات قبلی و پیگیری مسایل جاری برگزار شد.

مهندس ایوب پور رستم، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده، دربیست و نهمین جلسه کمیته تخصصی جوانی جمعیت که با حضور اعضای کمیته در دفتر معاونت توسعه برگزار شد، بر اهمیت

اجرای قانون جوانی جمعیت تاکید کرده و از آن به عنوان یکی از موضوعات حیاتی و اساسی برای آینده کشور بر شمرد.

وی ادامه داد: که این قانون نه تنها به توسعه و تقویت زیرساخت های اجتماعی و اقتصادی کمک می کند، بلکه به نهادینه سازی فرهنگ خانواده محوری و حمایت از نسل های آینده نیز می پردازد.

مهندس پور رستم در ادامه با اشاره به گزارش اقدامات صورت گرفته در راستای پیگیری مصوبات قبلی، بیان داشت: قانون جوانی جمعیت یک مسئولیت قانونی و اخلاقی برای تمامی نهادها و دستگاه

ها به ویژه در سطح دانشگاه ها و موسسات آموزشی ایجاد کرده است و این قانون ابزاری حمایتی برای افزایش جمعیت جوان و توانمندی های خانواده ها می باشد، از این رو اجرای دقیق آن از

اهمیت بالایی برخوردار است.

معاون توسعه دانشکده همچنین به دیگر اقدامات در دست پیگیری این معاونت مانند راه اندازی اتاق مادر و کودک در واحد های مختلف و پیگیری تأسیس خوابگاه متاهلی برای دانشجویان متاهل

اشاره کرد و گفت: بر اساس سیاست های کلان، ایجاد امکانات مناسب برای مادران شاغل و دانشجویان متاهل یکی از اولویت های ما است که نیازمند اعتبار و توجه ویژه است.

وی ادامه داد: راه اندازی اتاق های مادر و کودک و همچنین خوابگاه های متاهلی می تواند باعث بهبود شرایط تحصیل و کار برای این گروه ها شده و در راستای تحقق اهداف قانون جوانی جمعیت

موثر باشد.

مهندس ایوب پور رستم در پایان سخنان خود تاکید کرد: همکاری و هم افزایی تمامی نهادها و دستگاه های اجرایی، به ویژه فرمانداری ها و دانشگاه ها، و تمامی سازمان ها برای تحقق اهداف این

قانون و بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی جوانان و خانواده ها ضروری است. این جلسه با ارائه نظرات و پیشنهادات اعضای کمیته ادامه یافت و بر لزوم همکاری مستمر برای تحقق مصوبات و

اهداف این کمیته تاکید شد.
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